

T. Leinum Holding ApS
Skovbækvej 1, Stensby, 4773 Stensved

CVR-nr. 29 93 49 83

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018

Torben Leinum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Leinum Holding ApS Skovbækvej 1, Stensby 4773 Stensved
	CVR-nr.: 29 93 49 83
	Stiftet: 30. september 2006
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Leinum
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Leinum Invest A/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.327 kr. mod -11.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.552 kr. mod -44.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-15.327	-11.086
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-44.675	-12.246
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.078	-2.567
Øvrige finansielle omkostninger	-26.628	-18.489
Resultat før skat	-77.552	-44.388
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-77.552	-44.388
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.552	-44.388
Disponeret i alt	-77.552	-44.388

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	522.021	666.696
Andre værdipapirer og kapitalandele	345.631	325.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>867.652</u>	<u>992.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>867.652</u>	<u>992.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	119.342	118.942
Tilgodehavender i alt	<u>119.342</u>	<u>118.942</u>
Likvide beholdninger	<u>33.043</u>	<u>28.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.385</u>	<u>147.591</u>
Aktiver i alt	<u>1.020.037</u>	<u>1.139.840</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	<u>-97.945</u>	<u>-20.393</u>
	Egenkapital i alt	<u>32.055</u>	<u>109.607</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	225.000	300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>752.982</u>	<u>720.233</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>987.982</u>	<u>1.030.233</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>987.982</u>	<u>1.030.233</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.020.037</u>	 <u>1.139.840</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Det associerede selskab har en nettogæld på 2.304 t.kr. til dets udenlandske datterselskab. Det har ikke været muligt at afstemme dette mellemværende.

Som følge heraf kan der være usikkerhed omkring værdien af kapitalandelen i Leinum Invest A/S.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	2.470.340	2.470.340
Kostpris 30. juni	2.470.340	2.470.340
Nedskrivninger 1. juli	-1.803.644	-1.691.398
Årets resultat	-44.675	-12.246
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 30. juni	-1.948.319	-1.803.644
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	522.021	666.696
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leinum Invest A/S	Sønderborg	25 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	130.000	130.000
	130.000	130.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-20.393	23.995
Årets overførte overskud eller underskud	-77.552	-44.388
	-97.945	-20.393
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret nominelt 167 t.kr. aktier i Leinum Invest A/S til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør pr. 30. juni 2017 667 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv, 57 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er ikke indregnet som aktiv i balancen.

Eventualforpligtelser

Andre værdipapirer og kapitalandele vedrører 50 % ejerandel i et interessentskab, hvor der hæftes ubegrænset og solidarisk for gælden. Aktiver og gæld i interessentskabet udgør pr. 31. december 2017 henholdsvis 914 t.kr. og 127 t.kr.